
Uchwała Nr 123/665/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 315 z dnia 06.12.2016r.,  oraz 

§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010 01005 2110 3 000,-  Zmniejszenie w planie dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 315 z 06.12.2016 r. 

      

853 85333 2440  1 297,- Zwiększenie o kwotę  1 297,- w planie dochodów                               

w związku z obsługą realizacji  projektu „Aktywizacja 

zawodowa osób niepełnosprawnych szansą                             

na zatrudnienie – III edycja” w ramach  „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”                          

w obszarze G ze środków PFRON, zgodnie z  Umową 

nr WRR/000251/09/D z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

      

 Razem  3 000,- 1 297,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010 01005 4300 3 000,-  Zmniejszenie o kwotę 3 000,- planu wydatków  

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 315 

z 06.12.2016 r. 

      

600 60078 4270  76 392,- Zwiększenie o kwotę 76 392,- w planie wydatków 

ZDP z przeznaczeniem na udział własny powiatu                        

w usuwaniu skutków klęsk żywiołowych na drodze  

powiatowej Nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca 

Długa w m. Kruszyna, Goliszowiec, Jastkowice  w km 

23+360 – 24+130 oraz 27+000 – 27+500” 

      

710 71015 3020 427,-  Przeniesienie w planie wydatków PINB zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 377,- 

- zwiększenie o kwotę  2 377,- 

4010  1 000,- 

4110  366,- 

4260 500,-  

4280 400,-  

4300  1 000,- 

4360 50,-  

4410 500,-  

4440  11,- 

4550 500,-  

 2 377,- 2 377,- 

      

758 75818 4810 76 392,- 

Rezerwa 

celowa 

 Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe o kwotę 76 392,- na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na infrastrukturze dróg 

powiatowych  



801 80120 3020  200,- Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  15 413,- 

- zwiększenie o kwotę  15 413,- 

4010 9 000,-  

4110  15 000,- 

4120 370,-  

4260 5 736,-  

4270 307,-  

4440  106,- 

4580  75,- 

4700  32,- 

 15 413,-  15 413,- 

     

80146 4170 694,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 694,- 

- zwiększenie o kwotę  1 694,- 

4410 1 000,-  

4700  1 694,- 

 1 694,- 1 694,- 

      

851 85156 4130 328,- 328,- Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem       

na sfinansowanie składek ubezpieczenia zdrowotnego 

dla uczniów i bezrobotnych bez prawa do zasiłków 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 328,-  ZSP Nr 3  

-zwiększenie o kwotę 328,- w tym: 

  plan finansowy Starostwa Powiatowego o kwotę 47,- 

  DD o kwotę 281,- 

      

853 85333 4010  1 297,- Zwiększenie o kwotę 1 297,- w planie wydatków PUP                       

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

obsługujących „Program wyrównywania różnic 

między regionami III”  

      

854 85406 4010 1 200,-  Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 300,- 

- zwiększenie o kwotę  4 300,- 

4110  2 500,- 

4120  500,- 

4170 1 800,-  

4260 540,-  

4280  200,- 

4300  1 000,- 

4360  100,- 

4410 500,-  

4700 260,-  

 4 300,- 4 300,- 

     

85410 4270 1 362,-  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 362,- 

- zwiększenie o kwotę  1 362,- 

4280  37,- 

4430  669,- 

4520  456,- 

4530  200,- 

 1 362,- 1 362,- 

     

85446 4210  553,- Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  923,- 

- zwiększenie o kwotę  923,- 

4300  370,- 

4410 300,-  

4700 623,-  

 923,- 923,- 

      

 Razem  105 789,- 104 086,-  

 



§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                      


